CODIGO

LRM-6
LRM-8
LRM-10
LRM-12

LIMA REDONDA MUSA
"TRUPER". Picado doble para
deshaste rgpido, paradar formas a
orificios o curvas, para acabados
finos, superficies concavas de poco
espacio y agujeros.

TRUPER

CLAVE

11146
11147
11148
11149

DESCRIPCION CAJA
LIMA REDONDA MUSA TRUPER 6"
LIMA REDONDA MUSA TRUPER 8"
LIMA REDONDA MUSA TRUPER 10"
LIMA REDONDA MUSA TRUPER 12"

o o o O

MmMAFESA

LIMA REDONDA BASTARDA
"TRUPER". Picado doble para
deshaste rgpido, para superficies
concavas de poco radio y agujeros.

TRUPER

CODIGO CLAVE DESCRIPCION
LRB-8 11143  LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 8" 6
LRB-10 11144  LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 10" 6
LRB-12 11145 LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 12" 6



