



LIMA REDONDA MUSA
"TRUPER". Picado doble para
desbaste rápido, para dar formas a
orificios o curvas, para acabados
finos, superficies cóncavas de poco
espacio y agujeros.

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
LRM-6	11146	LIMA REDONDA MUSA TRUPER 6"	6
LRM-8	11147	LIMA REDONDA MUSA TRUPER 8"	6
LRM-10	11148	LIMA REDONDA MUSA TRUPER 10"	6
LRM-12	11149	LIMA REDONDA MUSA TRUPER 12"	6



LIMA REDONDA BASTARDA "TRUPER". Picado doble para desbaste rápido, para superficies cóncavas de poco radio y agujeros.

CODIGO	CLAVE	DESCRIPCION	CAJA
LRB-8	11143	LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 8"	6
LRB-10	11144	LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 10"	6
LRB-12	11145	LIMA REDONDA BASTARDA TRUPER 12"	6